PREFEITURA DO MUNICÍPIO DESA ANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 871 1-230

pum_ 'f' '1,QO "'fl:ó mRr~tõ DC,~ l.l!() l
-:~·1Eo::t°I EM eJ2.21 u: }-6 ':
i-· .. ~~--·i

PORTARIA N.º 2362/2016

SÚMULA: Revoga a Portaria Municipal ob N.º
2110/2016, na forma que especifica.

CARLOS ALBERTO DE AULA
JUNIOR, Prefeito Municjpal de
Sarandi, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

1 ° - Revoga em todo o seu teor, a ortaria
Municipal, N.º 2110/2016 de 05 de agosto de 2016.

2° - Revogadas as disposições em contrá io, esta
Portaria entrará em vigor em 30 de novembro de 2016.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 16 de novembro de 20 6.

CARL